
 
„Víceúčelové hřiště - Park Zahrádky Polička a centrum pro malé děti“ 

 

 

1/2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
číslo smlouvy dle zhotovitele:  

      číslo smlouvy dle objednatele: SMP/010069/2022 

 

I. Smluvní strany 

 

Zhotovitel:    Petr Sobotka 

Sídlo:                                          Nový Jimramov 30,  592 42  Jimramov       

IČO:    74466992  

DIČ:    CZ8108034781 

Zastoupen:   Petrem Sobotkou 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna,  č.ú

Telefon, e-mail:   

 

dále jen zhotovitel  - na straně jedné 

     

 

Objednatel:   Město Polička 

Sídlo:     Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO:    00277177 

DIČ:    CZ00277177 

Bankovní spojení:  , Česká spořitelna, a.s., pobočka Polička 

Zastoupený:   Jaroslavem Martinů, starostou města 

Telefon, e-mail:  

 

dále jen objednatel – na straně druhé 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následující změně smlouvy o dílo (dále též SoD) uzavřené dne 

11.2.2022 na realizaci zakázky „Víceúčelové hřiště - Park Zahrádky Polička a centrum pro malé děti“: 

 

II. Předmět dodatku 

II.1.  Smluvní strany se oboustranně dohodly na následující změně čl. IV.1, V.1. a V.2. smlouvy o dílo 

(SoD) takto:   

 

IV.1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 

Termín zahájení stavebních prací (předání a převzetí staveniště): únor 2022 

Termín dokončení stavebních prací (předání a převzetí stavby):  do 25.5.2022 

Za den zahájení (ukončení) plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu 

předání a převzetí staveniště (dokončené stavby).  

 

V.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 28.1.2022 a přiložených 

rozpočtů zohledňujících vícepráce a méněpráce jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace 

díla, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na provedení díla.  

 

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 

 

 
Cena celkem 

(bez DPH) 
DPH 21 %  

Cena celkem 

(včetně DPH) 

Cena díla 2 472 455,04 Kč 519 215,56 Kč 2 991 670,60 Kč 

 



 
„Víceúčelové hřiště - Park Zahrádky Polička a centrum pro malé děti“ 

 

 

2/2 

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.  

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku ke smlouvě. 

III.2. Ostatní ujednání SoD uzavřené dne 11.2.2022 zůstávají beze změny. 

III.3. Tento dodatek k SoD nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, a 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

III.4. Tento dodatek k SoD je sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a 

jedno zhotovitel. 

 

III.5. O uzavření tohoto dodatku k SoD rozhodla Rada města Poličky dne 9.5.2022 usnesením č. 187. 

 

Nedílnou součástí dodatku ke smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Rozpočet víceprací 

Příloha č. 2: Rozpočet méněprací 

 

 

V Novém Jimramově dne                   V Poličce dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                  

Petr Sobotka  Jaroslav Martinů 

starosta města 

 



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž

675 692,97 0,00 0,00

0,00 675 692,97

675 692,97 141 895,52 817 588,49

Rekapitulace ceny díla po započítání víceprací a méněprací

cena dle SOD bez DPH 2 356 909,75 DPH 21% 494 951,05 2 851 860,80

vícepráce bez DPH 675 692,97 DPH 21% 141 895,52 817 588,49

méněpráce bez DPH 560 147,68 DPH 21% 117 631,01 677 778,69

cena díla dle D č.1 k SOD 2 472 455,04 DPH 21% 519 215,56 2 991 670,60

Poznámka:

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: rozpočet víceprací

Název stavby:
„Víceúčelové hřiště - Park Zahrádky 

Polička a centrum pro malé děti“
Objednatel:

Město Polička, Palackého náměstí 

160, 572 01 Polič
IČ/DIČ: 00277177/

Druh stavby: parkové a sadové úpravy Projektant:
AG ateliér, Komenského 533, 517 41 

Kostelec nad Or
IČ/DIČ: 26002892/CZ26002892

Lokalita: Bezručova - Polička Zhotovitel: Petr Sobotka IČ/DIČ: 74466992/CZ8108034781

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady VRN ORN

Geodetické práce Zařízení staveniště

Poplatky za skládky Mimostav. doprava

Ostatní náklady Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem VRN celkem ORNcelkem

Celkem včetně DPH

Celkem včetně DPH

Celkem včetně DPH

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Celkem včetně DPH

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

Kč % Základna Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
„Víceúčelové hřiště - Park Zahrádky 

Polička a centrum pro malé děti“
Objednatel:

Město Polička, Palackého náměstí 

160, 572 01 Polič
IČ/DIČ: 00277177/

Druh stavby: parkové a sadové úpravy Projektant:
AG ateliér, Komenského 533, 517 41 

Kostelec nad Or
IČ/DIČ: 26002892/CZ26002892

Lokalita: Bezručova - Polička Zhotovitel: Petr Sobotka IČ/DIČ: 74466992/CZ8108034781

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval: Datum:

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN

Geodetické práce

Poplatky za skládky

Ostatní náklady

Celkem DN

Celkem ORN

Celkem VRN + ORN 0,00

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní



Přesný výčet vedlejších nákladů nutných k realitaci stavebního díla:   

•             průzkumné práce

•             náklady na zařízení staveniště a jeho provoz,

•             zábory veřejného prostranství,

•             dodávku elektřiny, vodné a stočné,

•             odvoz a likvidaci odpadů,

•             poplatky za skládky,

•             náklady na používání strojů,

•             služby střežení staveniště,

•             úklid staveniště a přilehlých ploch,

•             dopravní značení vč. přenosného dopravního značení a zajištění příslušných rozhodnutí,

•             náklady na vytýčení inženýrských sítí a hranic stavby,

•             zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace a rozhodnutí o uzavírce ulice pro dopravu (provoz chodců a přístup do provozoven musí být zachován) 

•             úhrada poplatku za užití silničních pozemků pro provádění stavebních prací správci komunikace

•             náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek včetně veškerých správních a místních poplatků,

•             náklady na schvalovací řízení,

•             převod práv,

•             pojištění,

•             bankovní garance,

•             daně, cla, správní poplatky,

•             provádění předepsaných zkoušek a revizí,

•             zabezpečení prohlášení o shodě,

•             certifikátů a atestů všech materiálů a prvků,

•             náklady související se skládkováním suti a zeminy,

•             zkoušky hutnění výkopů,

•             geodetické zaměření skutečného provedení a projektová dokumentace skutečného provedení stavby, která bude předána objednateli v počtu 2 paré v tištěné 

podobě i elektronicky.

•             další činnosti spojené s realizací díla, o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba.

•             další výdaje spojené s realizací stavby.



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)

 1 Centrum pro malé děti    237013,68

1 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 0,91 0,00

2 121101101IMIM Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 25,80 0,00

3 181006114R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm m2 86,00 0,00

4 180402111IMIM Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 86,00 0,00

5 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 36,66 0,00

6 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 36,66 0,00

7 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 227,00 0,00

vibrační deskou

8 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 36,66 0,00

9 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,91 0,00

10 564851114RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2 89,00 0,00

štěrkodrť frakce 0-32 mm

11 564811111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm m2 89,00 0,00

štěrkodrť frakce 0-45 mm

12 r.pol.1 D+M Kryt sportovních ploch z povrchu SmartSoft o celkové tl. 50 mm ( CENTRUM PRO MALÉ DĚTI S POSEZENÍM ) kpl 1,00 0,00

včetně D+M pískoviště ( prvek "H"), D+M Trampolíny ( prvek "CH" ), D+M skákací panák ( prvek "I"),

D+M Kryt sportovních ploch z povrchu SmartSoft o celkové tl. 50 mm plocha okolo skluzavek kpl 1,00 142013,68 142 013,68

13 900      RT1 HZS - osazování prvků hřiště a mobiliáře h 18,00 0,00

Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)

14 her.J Dodávka herní prvek "J" - nerezová skluzavka kus 1,00 95 000,00 95 000,00

15 her.J Dodávka herní prvek "K" - nerezová skluzavka kus 1,00 0,00

16 mob.6 Dodávka mobiliáře "6" - lavička s opěradlem a zvýšeným sedátkem kus 1,00 0,00

17 mob.4.1 Dodávka mobiliáře "4" - stoleček do sestavy kus 2,00 0,00

18 mob.4.2 Dodávka mobiliáře "4" - sedátka do sestavy kus 5,00 0,00

19 113107612R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm m2 89,00 0,00

20 100003100R00 Naložení sypaniny m3 10,68 0,00

21 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 10,68 0,00

22 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 10,68 0,00

23 564521111R00x Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 5 cm m2 229,00 0,00

24 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 2,22 0,00

25 451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami m2 18,00 0,00

26 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný a kryt z kameniva t 86,83 0,00

 2 Centrum pro větší děti   438679,29

27 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,04 0,00

28 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 232,50 0,00

vibrační deskou

29 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 23,40 119,00 2 784,60

30 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 23,40 38,90 910,26

31 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 4,04 0,00

32 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 23,40 171,50 4 013,10

33 631571005R00 D+M Kryt sportovních ploch z povrchu SmartSoft o celkové tl. 50 mm dopadová plocha pod lanovkou kpl 1,00 165821,92 165 821,92

34 900      RT1 HZS - osazování prvků hřiště a mobiliáře h 48,00 0,00

Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)

35 her.A.2 Dodávka herní prvek "A" - pružinové houpadlo PONORKA kus 1,00 0,00

36 her.A.1 Dodávka herní prvek "A" - pružinové houpadlo BAGR kus 1,00 0,00

37 her.B Dodávka herní prvek "B" - řetězová houpačka kus 1,00 72 400,00 72 400,00

38 her.C Dodávka herní prvek "C" - skupinová houpačka hnízdo kus 1,00 67 936,00 67 936,00

39 her.D Dodávka herní prvek "D" - vahadlová houpačka kus 1,00 33 936,00 33 936,00

40 her.D Dodávka herní prvek "E" - lanová prolézačka kus 1,00 0,00

41 her.F Dodávka herní prvek "F" - lezecký balvan kus 1,00 0,00

42 her.G Dodávka herní prvek "G" - lanová dráha kus 1,00 75 000,00 75 000,00

43 mob.3 Dodávka mobiliáře "3" - sedátka kus 5,00 0,00

44 mob.5 Dodávka mobiliáře "5" - lavička s opěradlem kus 2,00 0,00



45 mob.2 Dodávka mobiliáře "2"  - lavičky bez opěradla kus 1,00 0,00

46 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný a kryt z kameniva t 67,42 235,50 15 877,41

 4 Hřiště pro seniory   0,00

47 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 1,18 0,00

48 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 1,18 0,00

49 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 1,18 0,00

50 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 1,18 0,00

51 900      RT1 HZS - osazování prvků hřiště a mobiliáře h 19,00 0,00

Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)

52 prvek.L Dodávka cvičební prvek "L" - prvek SURF kus 1,00 0,00

53 prvek.M Dodávka cvičební prvek "M" - prvek TWIST kus 1,00 0,00

54 prvek.N Dodávka cvičební prvek "N" - prvek VÁHA kus 1,00 0,00

55 mob.6 Dodávka mobiliáře "6" - lavička s opěradlem a zvýšeným sedátkem kus 4,00 0,00

56 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný a kryt z kameniva t 4,49 0,00

Celkem: 675 692,97



D+M Kryt sportovních ploch z povrchu SmartSoft o celkové tl. 50 mm 

plocha okolo skluzavek

název položky mj. p.j. jed.cena celkem Kč

1 penetrace podkladu PU Primerem m2 30,00 86,00 2580,00

2

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 

35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v 

dané barevnosti m2 30,00 1560,00 46800,00

3

příplatek za pokládku povrchu na 3D valy - 

zvýšená pracnost a časová náročnost kpl 1,00 29400,00 29400,00

3 doprava a režie umělý povrch kpl 1,00 16800,00 16800,00

4

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 

m

m3 1,40 199,00 278,60

5

Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,20 360,00 1512,00

6 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 4,20 193,00 810,60

7 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 4,20 38,90 163,38

8

Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% 

PS

m2 30,00 96,90 2 907,00

9

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 4,20 104,50 438,90

10 Podklad ze štěrkodrti fr 0-4 tloušťky 3 cm m3 0,90 468,00 421,20

11 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 30,00 56,30 1689,00

štěrkodrť frakce 16-32 mm : 

12 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 30,00 102,00 3060,00

štěrkodrť frakce 32-63 mm : 

13 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm m2 30,00 62,10 1863,00

štěrkodrť frakce 0-32 mm : 

14 Zřízení podsypu/podkladu z kameniva tl. 30 cm m2 30,00 264,00 7920,00

15 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 6,50 2 980,00 19 370,00

16 Armatura - kari síť (100*100 mm, prům 6mm) ks 4,00 1 500,00 6 000,00

Cena celkem bez DPH 142013,68



D+M Kryt sportovních ploch z povrchu SmartSoft o celkové tl. 50 mm 

plocha pod lanovkou

název položky mj. p.j. jed.cena celkem Kč

1 penetrace podkladu PU Primerem m2 68,00 86,00 5848,00

2

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm 

SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti m2 68,00 1560,00 106080,00

3 doprava a režie umělý povrch kpl 1,00 20000,00 20000,00

5 Podklad ze štěrkodrti fr 0-4 tloušťky 3 cm m3 2,04 468,00 954,72

6 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 68,00 56,30 3828,40

štěrkodrť frakce 16-32 mm : 

7 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 68,00 102,00 6936,00

štěrkodrť frakce 32-63 mm : 

8 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm m2 68,00 62,10 4222,80

štěrkodrť frakce 0-32 mm : 

9 Zřízení podsypu/podkladu z kameniva tl. 30 cm m2 68,00 264,00 17952,00

Cena celkem bez DPH 165821,92



A B C
HSV Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00

"M" Dodávky 0,00

Montáž

560 147,68 0,00 0,00

0,00 560 147,68

560 147,68 117 631,01 677 778,69

Poznámka:

Příloha č. 2 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: rozpočet méněprací

Název stavby:
„Víceúčelové hřiště - Park Zahrádky 

Polička a centrum pro malé děti“
Objednatel:

Město Polička, Palackého náměstí 

160, 572 01 Polič
IČ/DIČ: 00277177/

Druh stavby: parkové a sadové úpravy Projektant:
AG ateliér, Komenského 533, 517 41 

Kostelec nad Or
IČ/DIČ: 26002892/CZ26002892

Lokalita: Bezručova - Polička Zhotovitel: Petr Sobotka IČ/DIČ: 74466992/CZ8108034781

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval: Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady VRN ORN

Geodetické práce Zařízení staveniště

Poplatky za skládky Mimostav. doprava

Ostatní náklady Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

Ostatní materiál

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem VRN celkem ORNcelkem

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis



Kč % Základna Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

Kč % Základna Kč

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
„Víceúčelové hřiště - Park Zahrádky 

Polička a centrum pro malé děti“
Objednatel:

Město Polička, Palackého náměstí 

160, 572 01 Polič
IČ/DIČ: 00277177/

Druh stavby: parkové a sadové úpravy Projektant:
AG ateliér, Komenského 533, 517 41 

Kostelec nad Or
IČ/DIČ: 26002892/CZ26002892

Lokalita: Bezručova - Polička Zhotovitel: Petr Sobotka IČ/DIČ: 74466992/CZ8108034781

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval: Datum:

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN

Geodetické práce

Poplatky za skládky

Ostatní náklady

Celkem DN

Celkem ORN

Celkem VRN + ORN 0,00

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní



Přesný výčet vedlejších nákladů nutných k realitaci stavebního díla:   

•             průzkumné práce

•             náklady na zařízení staveniště a jeho provoz,

•             zábory veřejného prostranství,

•             dodávku elektřiny, vodné a stočné,

•             odvoz a likvidaci odpadů,

•             poplatky za skládky,

•             náklady na používání strojů,

•             služby střežení staveniště,

•             úklid staveniště a přilehlých ploch,

•             dopravní značení vč. přenosného dopravního značení a zajištění příslušných rozhodnutí,

•             náklady na vytýčení inženýrských sítí a hranic stavby,

•             zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace a rozhodnutí o uzavírce ulice pro dopravu (provoz chodců a přístup do provozoven musí být zachován) 

•             úhrada poplatku za užití silničních pozemků pro provádění stavebních prací správci komunikace

•             náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek včetně veškerých správních a místních poplatků,

•             náklady na schvalovací řízení,

•             převod práv,

•             pojištění,

•             bankovní garance,

•             daně, cla, správní poplatky,

•             provádění předepsaných zkoušek a revizí,

•             zabezpečení prohlášení o shodě,

•             certifikátů a atestů všech materiálů a prvků,

•             náklady související se skládkováním suti a zeminy,

•             zkoušky hutnění výkopů,

•             geodetické zaměření skutečného provedení a projektová dokumentace skutečného provedení stavby, která bude předána objednateli v počtu 2 paré v tištěné 

podobě i elektronicky.

•             další činnosti spojené s realizací díla, o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba.

•             další výdaje spojené s realizací stavby.



Č Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednotková cena (Kč) Náklady celkem (Kč)

 1 Centrum pro malé děti    75875,00

1 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 0,91 0,00

2 121101101IMIM Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 25,80 0,00

3 181006114R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm m2 86,00 0,00

4 180402111IMIM Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 86,00 0,00

5 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 36,66 0,00

6 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 36,66 0,00

7 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 227,00 0,00

vibrační deskou

8 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 36,66 0,00

9 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 0,91 0,00

10 564851114RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm m2 89,00 0,00

štěrkodrť frakce 0-32 mm

11 564811111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm m2 89,00 0,00

štěrkodrť frakce 0-45 mm

12 r.pol.1 D+M Kryt sportovních ploch z povrchu SmartSoft o celkové tl. 50 mm ( CENTRUM PRO MALÉ DĚTI S POSEZENÍM ) m2 89,00 - 0,00

včetně D+M pískoviště ( prvek "H"), D+M Trampolíny ( prvek "CH" ), D+M skákací panák ( prvek "I"),

13 900      RT1 HZS - osazování prvků hřiště a mobiliáře h 18,00 0,00

Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)

14 her.J Dodávka herní prvek "J" - nerezová skluzavka kus 1,00 67 425,00 67 425,00

15 her.J Dodávka herní prvek "K" - nerezová skluzavka kus 1,00 0,00

16 mob.6 Dodávka mobiliáře "6" - lavička s opěradlem a zvýšeným sedátkem kus 1,00 8 450,00 8 450,00

17 mob.4.1 Dodávka mobiliáře "4" - stoleček do sestavy kus 2,00 0,00

18 mob.4.2 Dodávka mobiliáře "4" - sedátka do sestavy kus 5,00 0,00

19 113107612R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm m2 89,00 0,00

20 100003100R00 Naložení sypaniny m3 10,68 0,00

21 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 10,68 0,00

22 167101103R00 Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4 m3 10,68 0,00

23 564521111R00x Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 5 cm m2 229,00 0,00

24 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) m3 2,22 0,00

25 451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami m2 18,00 0,00

26 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný a kryt z kameniva t 86,83 0,00

 2 Centrum pro větší děti   450472,68

27 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 4,04 0,00

28 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 232,50 0,00

vibrační deskou

29 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 46,50 119,00 5 533,50

30 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 46,50 38,90 1 808,85

31 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 4,04 0,00

32 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 46,50 171,50 7 974,75

33 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 4-8 (kačírku) m3 46,50 2 970,00 138 105,00

34 900      RT1 HZS - osazování prvků hřiště a mobiliáře h 48,00 0,00

Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)

35 her.A.2 Dodávka herní prvek "A" - pružinové houpadlo PONORKA kus 1,00 0,00

36 her.A.1 Dodávka herní prvek "A" - pružinové houpadlo BAGR kus 1,00 0,00

37 her.B Dodávka herní prvek "B" - řetězová houpačka kus 2,00 17 260,00 34 520,00

38 her.C Dodávka herní prvek "C" - skupinová houpačka hnízdo kus 1,00 57 640,00 57 640,00

39 her.D Dodávka herní prvek "D" - vahadlová houpačka kus 1,00 22 550,00 22 550,00

40 her.D Dodávka herní prvek "E" - lanová prolézačka kus 1,00 0,00

41 her.F Dodávka herní prvek "F" - lezecký balvan kus 1,00 0,00

42 her.G Dodávka herní prvek "G" - lanová dráha kus 1,00 147 340,00 147 340,00

43 mob.3 Dodávka mobiliáře "3" - sedátka kus 5,00 0,00

44 mob.5 Dodávka mobiliáře "5" - lavička s opěradlem kus 2,00 6 890,00 13 780,00

45 mob.2 Dodávka mobiliáře "2"  - lavičky bez opěradla kus 1,00 0,00



46 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný a kryt z kameniva t 90,11 235,50 21 220,58

 4 Hřiště pro seniory   33800,00

47 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 1,18 0,00

48 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 1,18 0,00

49 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 1,18 0,00

50 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 1,18 0,00

51 900      RT1 HZS - osazování prvků hřiště a mobiliáře h 19,00 0,00

Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)

52 prvek.L Dodávka cvičební prvek "L" - prvek SURF kus 1,00 0,00

53 prvek.M Dodávka cvičební prvek "M" - prvek TWIST kus 1,00 0,00

54 prvek.N Dodávka cvičební prvek "N" - prvek VÁHA kus 1,00 0,00

55 mob.6 Dodávka mobiliáře "6" - lavička s opěradlem a zvýšeným sedátkem kus 4,00 8 450,00 33 800,00

56 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný a kryt z kameniva t 4,49 0,00

Celkem: 560 147,68




